訃　報

故　森谷尚弘様(76歳)が12月30日に永眠いたしました。

(有)森谷板金工業所代表取締役　森谷尚次のご尊父

ここに生前のご厚誼を深謝に謹んでご通知申し上げます。

なお、葬儀等につきましては下記の通り執り行いますので、

併せてお知らせ申し上げます。

記

通夜　平成２８年　１月　８日　１８：００～１９：００

葬儀　平成２８年　１月　９日　１１：００～１２：００

場所　福寿院　西光殿

連絡先　豊玉ホール　ＴＥＬ０３－３９９４－７３７７

ＦＡＸ０３－３９９４－７３７０

東京都中野区本町３－１２－９

生花依頼は下記にお願いいたします。

青梅街道

本郷通り

丸の内線中野新橋

弥生町２丁目

氷川神社

ツタヤ

福寿院

西光殿

東京シティ信用金庫 貴乃花部屋

至環七

「

中

野

新

橋

駅

」

下

車

徒

歩

３

分

地

下

鉄

丸

の

内

線

「

中

野

坂

上

駅

」

乗

換

ローソン

中野新橋入口 中野坂上

至新宿中野消防署至杉並

中

野

長

者

橋

出

入

り

口

山

手

通

り

（

環

六

）

喪主　森谷　尚次（長男）